
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-23-000022-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL32N02098

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби, що обліковуються на балансі
ПАТ «БАНК КАМБІО» у кількості 183 інвентарних об’єктів. Особливі умови: Фактична передача
покупцю основних засобів у кількості 183 одиниці, згідно переліку, що додається (Додаток 2),
здійснюється за актом приймання-передачі не раніше 29.02.2020 року. Користування
вищезазначеним майном в період між датою підписання договору купівлі-продажу майна та
29.02.2020 року (дата фактичної передачі) здійснюється на умовах безоплатного використання ПАТ
«БАНК КАМБІО».

Початкова (стартова) ціна лоту: 465 988.70 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 23 299.44 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.05.2019 16:45:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


